
Zarządzenia Wójta Gminy

Zarządzenia Wójta Gminy

 XML  
R.Org. 0050.14.2011

R.Org. 0050.14.2011
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 14/11
Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 17 maja 2011 r. 
w sprawie ogłoszenia informacji z wykonania budżetu gminy Tyrawa Wołoska za rok 2010. 
Na podstawie art. 37 pkt 1 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240
z późn.zm.) 
 

W Ó J T   G M I N Y
 zarządza co następuje: 

§ 1 
Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu gminy Tyrawa Wołoska za rok 2010 stanowiącą
załącznik Nr 1. 

§ 2 
Ogłoszenie nastąpi poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy
                                                   Tyrawa Wołoska z dnia 17 maja 2011 r.

 
 

I N F O R M A C J A
z wykonania budżetu gminy Tyrawa Wołoska za 2010 r.

 
 

           Uchwalony budżet gminy Tyrawa Wołoska przez Radę Gminy z dnia
28 stycznia 2010 r. uchwałą Nr XXXII/180/2010 wynosił:

po stronie dochodów    6.304.279,- zł.
po stronie wydatków    6.704.279,- zł.

 

           W okresie sprawozdawczym na podstawie Uchwał Rady Gminy
i Zarządzeń Wójta Gminy plan budżetu wzrósł o kwotę   327.928,- zł 
po stronie dochodów i o kwotę 886.328,- zł po stronie wydatków. Planowany deficyt w kwocie 958.400,- zł został
sfinansowany:
1) długoterminowym kredytem bankowym w wysokości:         874.000,-   zł       
                                                                         wykonanie:         600.000,-   zł
2) wolnymi środkami na rachunku bankowym w wysokości:     84.400,-   zł
                                                                         wykonanie:           84.400,91 zł
 
             Dochody budżetowe wykonano w wysokości    6.372.241,46 zł

http://archiwum.bip.tyrawa.pl/?c=mdUchwaly-cmPokazTresc-308-765&amp;printXML=true


Zarządzenia Wójta Gminy

Zarządzenia Wójta Gminy

co stanowi 96,08 % wykonania planu, natomiast wydatki budżetowe wykonano w wysokości   6.852.285,93 zł co stanowi 
90,27 % wykonania planu.
 
1.       Wykonanie dochodów za rok 2009 wg działów przedstawia się   następująco:
 
 

Dział                    Nazwa                                            Plan      Wykonanie     %
 
 

010       Rolnictwo i łowiectwo                             30.492           30.114,90   98,76
 

020       Leśnictwo                                               256.916           54.658,17   21,27
600       Transport i łączność                               313.123         313.107,00   99,99
700       Gospodarka mieszkaniowa                    191.500         121.242,92    63,31
710       Działalność usługowa                                5.000             3.660,00    73,20 750       Administracja
publiczna                          52.049           52.049,00 100,00
 

751       Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa         15.992           10.780,00    67,41
 

754       Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa                     49.980          49.979,41 100,00
756       Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem          695.125        723.983,35   104,15
758       Różne rozliczenia                               3.506.543      3.503.109,58   99,90 801       Oświata i
wychowanie                                     0                  45,73      0,00 852       Pomoc społeczna                               1.243.446     
1.237.819,84     99,55 854       Edukacyjna opieka wychowawcza         70.643           70.643,00   100,00
 

900       Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska                             30.089           29.739,56     98,84
926      Kultura fizyczna i sport                         171.309        171.309,00    100,00
 
 

           Ogółem dochody                                6.632.207     6.372.241,46      96,08
 
2.       Realizacja wydatków wg działów przedstawia się następująco:
 
 

Dział                  Nazwa                                             Plan      Wykonanie      %
 
 

010       Rolnictwo i łowiectwo                            30.092            29.448,88   97,86
 



Zarządzenia Wójta Gminy

Zarządzenia Wójta Gminy

020       Leśnictwo                                              130.000            19.232,28   14,79
 

600       Transport i łączność                              757.947          669.037,65   88,27
 

700       Gospodarka mieszkaniowa                   265.500          171.664,32   64,66
 

710       Działalność usługowa                             10.000              7.507,80   75,08
720       Informatyka                                            18.087                     0,00     0,00
 

750       Administracja publiczna                    1.220.407       1.162.534,59   95,26
 

751       Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa        15.992           10.780,00    67,41
 

754       Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa                  132.980         123.037,90    92,52
 

756       Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem            20.000          15.410,29     77,05
757       Obsługa długu publicznego                     20.000            4.320,71     21,60
 

758       Różne rozliczenia                                      6.757                  0,00       0,00  
 

801       Oświata i wychowanie                      2.341.756     2.242.895,12     95,78
851       Ochrona zdrowia                                     24.404          24.275,67     99,47
 

852       Pomoc społeczna                                1.525.486     1.510.583,28     99,02
 

853       Pozostałe zadania w zakresie
 

             polityki społecznej                                   10.000           8.039,37     80,39
 

854       Edukacyjna opieka wychowawcza          89.654         88.327,00     98,52
 

900       Gospodarka komunalna



Zarządzenia Wójta Gminy

Zarządzenia Wójta Gminy

             i ochrona środowiska                             142.000      111.406,32      78,46
 

921       Kultura i ochrona dziedzictwa
             Narodowego                                           481.500      306.000,00      63,55
926       Kultura fizyczna i sport                          348.045      347.784,75      99,93

 
 

             Ogółem wydatki                                 7.590.607     6.852.285,93    90,27
 
 

Realizacja zadań w 2010 roku, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
w wysokości 320.561,75 w tym:
1)      Kanalizacja sanitarna w miejscowości Rozpucie na kwotę 3.000,00 zł.
2)      Budowa boiska sportowego w Tyrawie Wołoskiej na kwotę 317.561,75 zł
z tego: - środki własne gminy   146.252,75 zł
             - środki z EFRROW      171.309,00 zł.
 
Gmina w 2010 r. zaciągnęła kredyt długoterminowy w wysokości 600.000,- zł.
 
W roku 2010 Gmina otrzymała dotację ze Starostwa w Sanoku w kwocie 29.984,- zł na modernizację, remonty i utrzymanie
dróg powiatowych
na terenie gminie.
Gmina w 2010 roku udzieliła dotacje:
1)      Pomoc finansową Powiatowi Sanockiemu w wysokości 15.000,- zł.
2)      Wpłata na rzecz funduszu wsparcia Policji w wysokości   4.000,- zł.
3)      Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Tyrawie Wołoskiej
      na konserwację obiektów zabytkowych w wysokości 30.000,- zł.
4)      Dotacja dla Stowarzyszenia - Uczniowski Klubu Sportowy „TYRAWKA”
      na zajęcia sportowo-rekreacyjne w wysokości   6.250,- zł.     
         
W okresie sprawozdawczym gmina nie udzieliła poręczeń ani gwarancji innym podmiotom.
W 2010 roku gmina nie udzieliła ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożenie spłatę na raty osobom prawnym i fizycznym oraz
jednostkom organizacyjnym nieposiadających osobowości prawnej w zakresie podatków lub opłat kwoty przewyższającej
500,- zł.
 
Na koniec 2010 roku Gmina posiada zobowiązanie z tytułu zaciągniętego kredytu w wysokości 600.000,- zł.

powrót
Podmiot publikujący Tyrawa Wołoska

Wytworzył 2011-05-17
Publikujący Michał Kocunik - Informatyk 2012-02-17 12:35

http://archiwum.bip.tyrawa.pl/?c=mdUchwaly-cmPokaz-308

